%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tad e São Paulo

REQUERIMENTO _DESPACHO
APROVADO1.“ &libêilãn Praia,.

No UU4829 EMENTA: MOÇÃO DE conGnnuuçÃo* __"- para “CLEBER LUCAS GERMANO" pela
Ordenação Diaconai, outorgada pela
Igreja Católica — Arquidiocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamºs à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SlMõES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta à
Mesa, depois de ouvido o Plenário “moção DE consiwruuxçíxo" para o
senhor CLEBER LUCAS GERMANO, peia Ordenação Draconai, reaiizada no dia
10 de agosto de 2019, em conceiebração eucaristica presidida pelo Arcebispo
Metropoiltanc de Ribeirão Preto Dom Moacir Siiva.

Essa Moção de Congratuiação é merecida e devida, uma vez
que foram Sete anos de profundºs e dedicados estudos na Escoia Diaconal
Arquidiocesana São Lourenço, tempº que fºi adquirido conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Católica,

A presente moção deve ser nutlmaóa ao Senhor CLEBER
LUCAS GERMANO, na Rua Geraldo Aparecido Rosário, 100 — Bairro
Amoreiras - CEP: 14150-000 - Serrana — SP,

Sala das Sessões, 12 de agostº de 2019.%RODRIGO SIMõES
Vereador

wu)!» xir
MUY“ or x" mm ilVLiUXARiO x